
Oggetto: Approvazione degli atti relativi alla procedura selettiva per il conferimento di una borsa di
ricerca - bando n.812 del 07.06.2023 per il SSD IUS 01 "Risarcimento del danno in occasione di
infortun io s u I lavoro" - Responsabile Scientifica prof . s sa P atrizia Ziviz

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE, DEL LINGUAGGIO,
DELL'INTERPRETAZIONE E DELLA TRADUZIONE

VISTO l'art. 18 comma 5 della L.24012010;
RICHIAMATO il Regolamento per I'assegnazione di borse di ricerca dell'Università degli

Studi di Trieste, entrato in vigore il 20 aprile 2022, emanato con decreto rettorale n.27412022 del 5
aprile 2022;

RICHIAMATO il proprio decreto del 07.06.2023 n.812, con cui è stata indetta la procedura
selettiva per il conferimento della borsa di ricerca in oggetto - CUP: J96122000020007

RICHIAMATO il proprio decreto del 21.06.2023 n. 909 con il quale è stata nominata la
Commissione giudicatrice della predetta selezione;

ACQUISITI iverbali redatti dalla Commissione giudicatrice (n.924 del 23.06.2023, n.981 del
05.07.2023) e verificatane la regolarità formale;

ACQUISITA con protocollo 997 del 10.07.2023 di persona I'accettazione della Dott.ssa Giulia
Bianca alla suddetta borsa di ricerca secondo l'art 8 del Regolamento Borse di Ricerca

DECRETA

diapprovare gliattidella procedura selettiva per ilconferimento di una borsa di ricerca, bandita
con decreto del Direttore di Dipartimento n. 812 del 07.06.2023, per il Settore Scientifico
Disciplinare lUSO1;
di nominare la Dott.ssa Giulia Bianca, vincitrice della procedura selettiva e, in accordo con la
Responsabile Scientifica della Borsa di Ricerca, stabilire come decorrenza del contratto il 15
luglio 2023;
di incaricare la Segreteria del Dipartimento di Scienze Giuridiche, del Linguaggio,
dell'lnterpretazione e della Traduzione dell'esecuzione del presente prowedimento, che verrà
registrato nel repertorio dei decreti.

IL DI DI DIPARTIMENTO
Gian Pa SO

UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI TRIESTE

Segreteria IUSLIT
Piazzale Europa, 1 - l-34127 Trìeste
Tel. +39 040 558 7805
Fax +39 040 558 714i
rvurw.units.ìt

Dipartimento di

Scienze Giuridiche, del Linguaggio,

dell'lnterpretazione e della Traduzione - IUSLIT

Sezione di Studi Giuridici
Piazzale Europa,'1 - l-34127 Trieste
Tel. +39 040 558 30ó5

Fax +39 040 558 7141

Sezione dì Studi in Lingue Moderne
per lnterpreti e Traduttori (SSLMlf)

Via tilzi, 14 | 34 132 Tr ic:lc
Tel. -r39 040 558 2300 (centralino)

Fax +39 040 558 2301

Units - Prot. n. 1004 del 13/07/2023 - Rep. Altri Verbali di Dipartimento    - n. 37/2023


